
Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром 

  П Р И К А З 

                  

26 апреля 2022 года                                                                                                                                         № 4 к/к 

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей, 

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград  

 

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт, 

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года        

№ 108, а также в соответствии с приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о 

спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ», приказами 

Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов, 

квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий 

спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента», приказом Комитета по 

физической культуре и спорту администрации округа Муром от 30.05.2017 года №140 «О Грамоте комитета» и иными 

нормативными актами, а также на основании протокола кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 26.04.2022 

№ 4/2022 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата 

рождения 

Спортклуб, 

КФК, ДЮСШ 

ФИО тренера 

1.  ПРОХОРОВА  

Влада Сергеевна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

50м брасс – 40,16 

10.12.2003 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

2.  КАЛИНИНА  

Полина  Денисовна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

06.08.2004 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 



100м в/с – 1.07,33 

3.  КУЗИНА   

Софья Андреевна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

100м в/с – 1.08,51 

13.01.2007 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

4.  РАЕВ  

Дмитрий Вадимович 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ 

ЕДИНОБОРСТВО 

Всероссийские соревнования по ВБЕ 

дисциплина «Кобудо» среди мальчиков и 

девочек 10-13 лет 

г. Подольск 26.02.2022 

1 место 

28.12.2010 

МБУ СШОР  

 

Абрамов С.Л. 

5.  ШИПУНОВ  

Александр Анатольевич 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ 

ЕДИНОБОРСТВО 

Всероссийские соревнования по ВБЕ 

дисциплина «Кобудо» среди мальчиков и 

девочек 10-13 лет 

г. Подольск 26.02.2022 

1 место 

02.01.2011 

МБУ СШОР  

 

Абрамов С.Л. 

6.  ВИЛКОВ  

Даниил Денисович 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ 

ЕДИНОБОРСТВО 

Всероссийские соревнования по ВБЕ 

дисциплина «Кобудо» среди мальчиков и 

девочек 10-13 лет 

г. Подольск 26.02.2022 

1 место 

20.11.2009 

МБУ СШОР  

 

Абрамов С.Л. 

7.  ЛЕВИЦКИЙ  

Глеб Владимирович  
ПЛАВАНИЕ  

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юниоров и юниорок 2022 . 

г. Муром, 16-18.03.2022, 

100м в/с – 1.01,95 

26.05.2005 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

8.  ИВАНОВ  

Артем Алексеевич 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юношей и девушек  2022 . 

г. Муром, 16-18.03.2022, 

11.05.2006 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 



100м в/с – 1.03,41 

9.  ИВАНОВ  

Матвей Алексеевич 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юношей и девушек  2022 . 

г. Муром, 16-18.03.2022, 

50м брасс – 32,76 

01.03.2005 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

10.  СОЛДАТОВА  

Екатерина Павловна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о.Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

100м брасс – 1.29,59 

23.08.2006 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

11.  СМИРНОВА  

Злата Михайловна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о.Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

100м брасс – 1.28,83 

17.09.2007 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

12.  МИРОНЕНКО 

 Мария Васильевна 
ПЛАВАНИЕ 

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юниоров и юниорок,  г. 

Муром, 16-18.03.2022г   

                          100в/с 1.11.48 

27.01.2005 МБУ СШ «Ока» Сидорова Н.В. 

13.  БАБАНОВА 

Яна Алексеевна 

 

ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г. 

   100кпл-1.23.98 

17.03.2009г МБУ СШ «Ока» Сидорова Н.В. 

14.  МЕРКУЛОВ 

 Богдан Евгеньевич 
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе, 

30-31.03.22г.  

г. Муром ВП-30 291 очко 

16.06.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

15.  

БАТАЕВ 

Сергей Вадимович 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

30-31.03.22 г. 

г. Муром ВП-30 293 очка 

15.07.2008 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

16.  ЗЕЛЕНОВ 

 Артем Станиславович 
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

30-31.03.22 г. 

г. Муром ВП-30 296 очков 

15.06.2008 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 



17.  ЯКОВЛЕВА 

 Яна Алексеевна 
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

30-31.03.22 г. 

г. Муром ВП-30 290 очков 

25.11.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

18.  

СУХАРЕВ 

 Данила Дмитриевич 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

30-31.03.22 г. 

г. Муром ПП-40 361 очко 

01.12.2005 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

19.  ВИКТОРОВА  

Ксения Владиславовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Чемпионат о. Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях 

(2 упражнения с предметами) 

г. Муром 26.02.2022 

39,5 баллов 

22.07.2009 МБОУ СШ № 2 Киселева Т.А. 

2. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ВТОРОГО спортивного разряда: 

1.  АНДРИАНОВ 

Никита Игоревич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г  

   100 в/с – 1.03,35 

25.01.2004 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

Муратова Н.П. 

2.  ВУКОЛОВА Екатерина 

Сергеевна 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г,  

200 брасс – 3.10,13     

02.09.2009 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

Муратова Н.П. 

3.  ГОРСКИЙ 

Никита Денисович 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г     

100 в/с – 1.02,72 

10.03.2005 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

Муратова Н.П. 

4.  ИЛЬИН 

 Егор Анатольевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г     

50 брасс – 35.24 

22.06.2004 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

5.  СОКОЛОВ 

 Даниил Максимович 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию, 

 г. Муром 6-7.04.2022г    

 100 в/с – 1.01,10 

11.01.2007 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

Муратова Н.П. 



6.  СТРОГОВ 

 Семен Юрьевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г     

50 батт – 30.10 

23.05.2004 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

7.  ШИШИКИН 

 Евгений Евгеньевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром  6-7.04.2022г    

 100 в/с – 1.03,40 

25.07.2005 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

Муратова Н.П. 

3. ВОЗДЕРЖАТЬСЯ В ПРИСВОЕНИИ ВТОРОГО спортивного разряда: 

      

4. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:  

1.  ЛЯХОВА 

Елизавета Алексеевна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

100м в/с – 1.13,43 

20.08.2008 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

2.  ФИЛАТОВА  

Софья Владимировна 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022, 

100м в/с – 1.13,65 

23.06.2009 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

3.  БАБАЕВ  

Захар Алексеевич 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022 

100м в/с– 1.05,76 

22.04.2006 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

4.  ЛАКИН  

Иван Владимирович 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022 

100м в/с – 1.07,27 

02.07.2007 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

5.  КУЗИН  

Ярослав Андреевич 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022 

100м в/с – 1.09,85 

 

28.09.2009 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 

6.  ЧУЛИН  

Владислав Сергеевич 
ПЛАВАНИЕ  

Чемпионат о. Муром по плаванию 

г. Муром, 06-07.04.2022 

25.12.2007 МБУ СШОР Шуляк Е.Н. 



100м в/с – 1.10,67 

7.  БРАГИН  

Дмитрий Витальевич 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юниоров и юниорок 2022 . 

г. Муром, 16-18.03.2022, 

100м в/с – 1.07,60 

18.08.2005 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

8.  СЕЛИВОНЕНКО  

София Сергеевна 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юношей и девушек  2022г.  

г. Муром, 16-18.03.2022, 

100м в/с – 1.14,48 

28.11.2009 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

9.  СТАРОСТИН  

Артем Максимович 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство Владимирской области по 

плаванию среди юношей и девушек  2022г.  

г. Муром, 16-18.03.2022, 

100м в/с – 1.05,77 

10.09.2007 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

10.  АНТОНОВ  

Егор Александрович 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство о. Муром «Веселый дельфин» 

г. Муром 15-16.02.2022г. 

200м к/п – 2.51,86 

28.08.2007 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

11.  ЛЕЩЕВ  

Марк Владимирович 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство о.Муром «Веселый дельфин» 

г. Муром 15-16.02.2022г. 

200м к/п – 2.59,83 

14.10.2008 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

12.  БОЧКАРЕВ  

Даниил 

Александрович 

ПЛАВАНИЕ  

Первенство о. Муром «Веселый дельфин» 

г. Муром 15-16.02.2022г. 

100м в/с – 1.08,39 

28.08.2008 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

13.  ИГОЛКИН  

Елисей Андреевич 
ПЛАВАНИЕ  

Первенство о. Муром «Веселый дельфин» 

г. Муром 15-16.02.2022г. 

100м брасс – 1.27,83 

 

16.06.2008 МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

14.  АЛАЕВА  

Дарья Сергеевна 
БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ 

Первенство Владимирской области по 

31.05.2010 Федерация 

бильярдного спорта 
Степаненков А.Е. 



бильярдному спорту «Свободная 

Пирамида» девочки до 13 лет 

г. Муром, 03.04.2022, 2 место 

Владимирской 

области 

о.Муром 

15.  РОМАНОВА 

 Татьяна Александровна 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром, 06-07.04.2022г., 

200м брасс –3.36,74 

24.02.2011 МБУ СШ «Ока» Костиков В.Н. 

Гуреева Е.Л. 

16.  УСОВА 

Милена Сергеевна 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию, 

г. Муром 6-7.04.2022г., 

100кпл-1.34.89 

01.03.2008г МБУ СШ «Ока» Сидорова Н.В. 

17.  ШМЕЛЁВ 

Кирилл Андреевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию, 

 г. Муром 6-7.04.2022г.,   

100 н/сп 1.21.45 

28.12.2008 МБУ СШ «Ока» Сидорова Н.В. 

18.  ЕВСЕЕВ 

 Матвей Вадимович 
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

г. Муром, 30-31.03.22г. 

 ВП-20 193 очка 

01.12.2009 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

19.  

САДОВНИКОВ  

Даниил Андреевич 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

г. Муром, 30-31.03.22г.  

ВП-20 187 очков 

05.03.2010 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

20.  

ЗЕЛЕНОВ 

 Тимофей Алексеевич 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

г. Муром 30-31.03.22г.  

ВП-20 185 очков 

04.06.2009 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

21.  

ГОРШУНОВ 

 Никита Владимирович 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

г. Муром 30-31.03.22г.  

ВП-20 171 очков 

27.09.2009 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 

22.  

СЕДОВ 

 Георгий Владимирович 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе 

г. Муром 30-31.03.22г.  

ВП-20 168 очков 

09.12.2011 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н. 



23.  НИКИТИН 

 Матвей Иванович 
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА 

Первенство округа Муром по тяжелой 

атлетике памяти МС СССР А.А. Казакова,  

г. Муром, 26-27.03.2022г.  

в/к 61 кг, 57+70=127 кг 

03.09.2009 МБУ СШ «Ока» Власов Ю.И. 

24.  ВАВАНОВА  

Владислава Вадимовна 

 

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА 

Первенство Владимирской области 

по легкой атлетике, 2022 г. Ковров 

1 место 

24.12.2005 С/к 

«PROATLON» 

Наумов М.Е. 

5. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ТРЕТЬЕГО спортивного разряда: 

1. БОГОМОЛОВ  

Андрей Александрович 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат о. Муром по плаванию,  

г. Муром 6-7.04.2022г     

200кпл - 2.49.62 

12.10.2006 МБУ СШ «Ока» Сидорова Н.В. 

6. ПРИСВОИТЬ ТРЕТЬЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи: 
№ 

п/п 

ФИО Вид спорта Дата 

рождения 

Место работы 

(учебы) и 

занимаемая 

должность  

Примечание 

1.  КОНСТАНТИНОВ 

Дмитрий Евгеньевич 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 13.12.1980 МЗ РИП 

Начальник бюро 

 

2.  СОРОКИН  

Данила Александрович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 18.03.2007 МБОУ СОШ 

№18 

 

3.  ЛОГУНОВА  

Алѐна Алексеевна 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 02.06.2006 МБОУ СОШ 

№18 

 

4.  ВОРОНОВ  

Сергей Алексеевич 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 27.05.2005 МБОУ СОШ 

№18 

 

5.  ТУРКИН  

Максим Сергеевич 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 06.10.2005 МБОУ СОШ 

№18 

 

6.  ТЕЛЬНОВ Анатолий 

Викторович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 29.09.2005 МБОУ СОШ 

№18 

 

7.  МАЛОВА Анастасия 

Дмитриевна 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 23.08.2004 МБОУ СОШ 

№18 

 

8.  ДИАНОВ Максим 

Александрович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 23.07.2004 МБОУ СОШ 

№18 

 



9.  ФЕДОТЕНКОВА  

Валерия Евгеньевна 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 11.08.2006 МБОУ СОШ 

№18 

 

10.  КУЗИН  

Иван Евгеньевич 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 04.01.2007 МБОУ СОШ 

№18 

 

11.  ИСКАЛИЕВА  

Ксения Тамировна 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 04.01.2007 МБОУ СОШ 

№18 

 

12.  ИЛЬИЧЕВА  

Юлия Романовна 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 07.10.2004 МБОУ СОШ 

№18 

 

13.  ПОСТНОВ  

Евгений Вячеславович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 19.06.1978 МРОО «Муромский 

клуб туристов» 
 

14.  БЛИНОВ  

Алексей Юрьевич 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 14.09.1975 МРОО «Муромский 

клуб туристов» 
 

15.  СОЗИНОВ  

Юрий Геннадьевич 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 10.10.1961 МРОО «Муромский 

клуб туристов» 
 

16.  ПЛАТОНОВ  

Евгений Викторович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 13.05.1961 МРОО «Муромский 

клуб туристов» 
 

17.  ПЛОТНИКОВ  

Сергей Владимирович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 23.09.1980 МРОО «Муромский 

клуб туристов» 
 

18.  КОРНИШИН  

Александр  Александрович 
СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ 25.08.1958 МРОО «Муромский 

клуб туристов» 
 

7. ВЕДОМСТВЕННЫЕ НАГРАДЫ (Министерства спорта РФ) 

На основании рекомендаций кадровой комиссии Спорткомитета от 26.04.2022 ХОДАТАЙСТВОВАТЬ перед Департаментом 

физической культуры и спорта Владимирской области ведомственными наградами: 

№ 

п/п 

Вид награды ФИО Занимаемая должность Решение 

1.  Нагрудный знак «Отличник 

физической культуры и спорта» 

САЛОВ  

Сергей Геннадьевич 

Тренер МБУ СШ 

«Верба» 

Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению не ранее  

ноября 2022 года 

2.  Почетная грамота 

Министерства спорта 

(в связи с 65 –летием) 

РОМАНОВ 

 Станислав Львович 

Зам.директора  

МБУ СШОР  

по ЭО 

Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению 
3.  Почетная грамота 

Министерства спорта 

КАБАНОВА  

Галина Александровна 

Тренер МБУ СШ 

«Верба» 

Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 



награждению 

4.  Благодарность Министра 

спорта РФ 

ЛИСОВ  

Андрей Вячеславович 

Тренер МБУ СШ «Ока» Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению 
5.  Благодарность Администрации 

Владимирской области 

ГРОМОВ 

 Дмитрий Васильевич 

Тренер МБУ СШОР Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению 
6.  Благодарность Администрации 

Владимирской области 

ЛУТОШКИН  

Антон Александрович 

Тренер АНО СК 

«Муром» 

Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению 
7.  Почетная грамота 

Департамента физической 

культуры и спорту   

ИЩЕНКО  

Светлана Николаевна 

Тренер МБУ СШ 

«Верба» 

Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению 
8.  Почетная грамота 

Департамента физической 

культуры и спорту   

МОРОЗОВА 

Екатерина Андреевна 

Тренер АНО СК 

«Муром» 

Ходатайствовать перед 

Департаментом спорта о 

поддержке Представления к 

награждению 

8. ПОЧЕТНЫЕ ГРАМОТЫ, ГРАМОТЫ (администрация области, департамента спорта, администрация округа) 

1. Почетная грамота 

администрации округа Муром 

АРТЕМЬЕВА  

Татьяна Владимировна 

Зам.директора  

МБУ СШОР по СП 

 

Ходатайствовать перед 

администрацией  о поддержке 

Представления к награждению 

2. Почетная грамота 

администрации округа Муром 

ПЕРЕВЕРТАЙЛО 

Евгений Николаевич 

Тренер АНО СК 

«Муром» 

Ходатайствовать перед 

администрацией  о поддержке 

Представления к награждению 
3. Почетная грамота 

администрации округа Муром 

МУРАТОВА  

Надежда Павловна 

Тренер МБУ СШ «Ока» Ходатайствовать перед 

администрацией  о поддержке 

Представления к награждению 

4. Благодарность администрации 

округа Муром 

ПРОНИН  

Виктор Александрович 

Тренер МБУ СШ «Ока» Ходатайствовать перед 

администрацией  о поддержке 

Представления к награждению 

 

Председатель спорткомитета                                 А.В. Белянцев         


